

Produse de papetarie

I.D.: 92034212

Data publicarii 15.01.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 15.232,37 RON - 15.232,37 RON

Descriere: CAPSE MEMORIS-PRECIOUS NO.10 1000CAPSE CUTIA 30 0.99 29.7 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 12 14.7 176.4 REGISTRU CONSULTATII MEDICALE A4 250FILE REGIS 4 63.03 252.12 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 400 2.41 964 AGRAFE BIROU 28MM *100BUC BUC 80 1.56 124.8 RAPORT PREDARE PACIENTI A4T2 200FILE REGIS 15 35 525 FOAIE OBS. CLINICA GENERALA A4+FOAIE EVOL TRAT(VERSO) CAP*6F SET 5000 2.1 10500 CAPSE 24/6 *1000BUC CASA BUC 60 1.56 93.6 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP NEXO EVERYDAY BUC 5 17.25 86.25 PERFORATOR METALIC 30PAG BUC 1 20.4 20.4 FISA PREZENTARE CAMERA DE GARDA A4T2 HARTIE OFFSET 80GR FOI 1500 0.26 390 STAMPILA TRODAT 46025 BUC 2 75.63 151.26 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 25 12 300 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 250 0.77 192.5 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 30 5.2 156 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 4 2.46 9.84 PIX FARA MECANISM SCHNEIDER TOPSM A BUC 4 1.49 5.96 PIX FARA MECANISM SCHNEIDER TOPSM N BUC 4 1.49 5.96 PIX FARA MECANISM SCHNEIDER TOPSM R BUC 4 1.49 5.96 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS TOP 50 18.45 922.5 CREIOANE COLORATE *12CUL SET 12 3.36 40.32 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA CU CONTAINER MARE SI CAPAC BUC 10 1.88 18.8 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 4.2 25.2 TAVITE DOCUMENTE CRYSTAL * 3BUC CULISANTE SET 4 39.3 157.2 TAVITE DOCUMENTE FUMURII * 3BUC CULISANTE SET 2 39.3 78.6 15232.37